

## Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	198	58	-	1	-	57	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	219	106	-	2	-	104	-	-	-
из них женщин:	175	100	-	2	-	98	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	7	3	-	-	-	3	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Отделение терапевтической стоматологии №1)</i>																							
47	Заведующий отделением – врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50	Заведующий отделением – врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
55	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Кабинет хирургической стоматологии)</i>																							
73, 74А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75, 76А	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
79	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Общеполиклинический немедицинский персонал)</i>																							
80	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
112	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
113	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
114	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
116	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
117	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
118	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
120	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Лаборатория зубопротезирования (для оказания платных услуг))</i>																							
96	Старший зубной техник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Отделение ортопедической стоматологии № 1)</i>																							
121	Заведующий отделением - врач-стоматолог - ортопед	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
122	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
123	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
126	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 1 (Общеполиклинический немедицинский персонал)</i>																							
129	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
132	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
133	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
134	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
135	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Детское поликлиническое отделение (Кабинет хирургической стоматологии)</i>																							
136	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
137	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
138	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
139	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
140	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 2 (Отделение терапевтической стоматологии №2 (Кабинет хирургической стоматологии))</i>																							
41	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
43	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
44	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 2 (Отделение ортопедической стоматологии № 2)</i>																							
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Поликлиническое отделение № 2 (Отделение ортопедической стоматологии № 2 (Общеполиклинический немедицинский персонал))</i>																							
49	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Стерилизационное отделение (Стерилизационный кабинет №1)</i>																							
142	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
143	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Стерилизационное отделение (Стерилизационный кабинет №2)</i>																							
144	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
145, 146А	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Администрация</i>																							
147	Заместитель главного врача по организационно методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий отделением врач-стоматолог

(должность)

(подпись)

Рыжнская Анжелика Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ специалист по охране труда  
(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Пыряева Светлана Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.  
(дата)

\_\_\_\_\_ председатель профсоюзного комитета  
(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Пыряева Галина Валентиновна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.  
(дата)

\_\_\_\_\_ заведующий отделением врач-стоматолог  
детский  
(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Есипова Галина Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.  
(дата)

\_\_\_\_\_ главная медицинская сестра  
(должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Мамбетова Светлана Федоровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024г.  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1868  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Болтушкин Андрей Андреевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18 СЕН 2024  
(дата)